

9、分项报价明细表

项目名称及包号：海口市档案新馆设备采购项目（A包：档案消毒和库房温度湿度控制设备采购）

项目编号：HNZY2020-15A

序号	主要报价标的名称	生产厂家及规格型号	数量	单位	单价（元）	单项总价（元）	技术要求或者标的基本概况	备注
1	档案杀虫设备	上海文试 VNQ3-1-5E	1	台	191,580.00	191,580.00	按招标文件要求	
2	档案库房温湿度监控系统	上海文试 WSC-500	1	套	482,000.00	482,000.00	按招标文件要求	
3	档案库房空气净化机	上海康久 YKJ-1200	24	台	8,600.00	206,400.00	按招标文件要求	
4	档案库房去湿机	上海康久 NCL-7KG	34	台	5,500.00	187,000.00	按招标文件要求	
货物伴随的相关服务内容					数量	单位	金额（元）	备注
1	设备运输，设备安装、设备调试、培训和售后服务				1	套	0	随设备提供免费服务
投标报价合计（人民币/元）：					1066980.00（壹佰零陆万陆仟陆玖佰捌拾元整）			

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

3、“服务要求或者标的基本概况”一栏可填写“按招标文件要求”或其他。

4、报价信息请认真核对，务必确保准确，大小写一致，否则由此产生的风险由投标人自行承担。

投标代表（签字或盖名章）：



投标人名称（加盖公章）：上海文试档案科技有限公司

日期：2020年7月28日